
MARTES 16 DE ABRIL DE 2024Pág. 64 B.O.C.M. Núm. 90

B
O

C
M

-2
02

40
41

6-
15

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Universidad de Alcalá

15 RESOLUCIÓN de 5 de abril de 2024, del Rector de la Universidad de Alcalá, por
la que se acuerda el nombramiento de la Dra. Dña. Carmen Figueroa Navarro
como Gerente.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 31 de los vigentes Estatutos de la Uni-
versidad de Alcalá, previo acuerdo adoptado por el Consejo Social en sesión celebrada el
día 5 de abril de 2024, el Rector de la Universidad de Alcalá

ACUERDA

Nombrar Gerente de la Universidad de Alcalá a la Dra. Dña. Carmen Figueroa Nava-
rro con efectos del día 5 de abril de 2024.

En Alcalá de Henares, a 5 de abril de 2024.—El Rector, José Vicente Saz.

(03/5.303/24)


		2024-04-16T09:26:53+0200




